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UDGIVET AF DYSSEGAARDS GRUNDEJERFORENING
GENTOFTE KOMMUNE

Invitation
Dyssegaards Grundejerforening afholder sit traditionsrige årlige

bankospil
for medlemmer af foreningen

mandag d. 6. november 2023 kl. 19
i Dyssegårdskirkens store mødesal.

Vi er utroligt glade for de mange lokale butikker og firmaer
der støtter os ved at donere en masse flotte gevinster.
Entreen er 20 kr. Enkelte plader koster 10 kr. per stk. Der
kan maks. købes 6 plader. Pladerne gælder til 6 spil, hvis der
er gevinster til det afholdes 2 ekstra spil. Vi glæder os til at se
mange af jer til en rigtig hyggelig aften.

Foto: Camilla Zacho har fotograferet sin have i juni måned
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Formandsskifte i bestyrelsen for
grundejerforeningen
Da jeg er fraflyttet Gentofte
kommune, kan jeg ikke frem-
over være formand for Dysse-
gaards Grundejerforening.

Jeg har siden 13. september
2013 været medlem, de sene-
ste fem år som formand.

Det har været en stor glæde
for mig at kunne arbejde for
medlemmerne og deltage i
drøftelser med kommunen og
Fællesrådet. Vi har haft et
godt og konstruktivt arbejde i
bestyrelsen, som har gjort det
muligt at kunne mødes med
mange forskellige afdelinger
og udvalg.

Jeg flytter med sindsro til
Jylland, for jeg er overbevist
om, at bestyrelsen og den nye
formand, Signe Nørmose,
også fremover vil være i stand
til at løfte alle de nødvendige
opgaver.

Med venlig hilsen
Mogens Laursen

Ny bestyrelse
Vil du være med til at forbedre
dit kvarter og lære dine med-

grundejere bedre at kende? Vi
mangler gode kræfter i besty-
relsen.

I grundejerforeningens be-
styrelse har vi dialog med
Gentofte kommune om vores
fællesinteresser som grundejer-
forening og vi følger med i nye
initiativer fra kommunen og
andre offentlige instanser der
kan påvirke vores medlemmer.
Vi medvirker til at bevare lo-

kalområdet som et attraktivt
boligområde og vi laver en
række sociale arrangementer
for medlemmerne, inklusiv
den årlige bankoaften & Sankt
Hans arrangementet i Dysse-
gårds parken. Arbejdet er fri-
villigt og vi mødes 6-8 gange
om året. Kom og vær med – vi
vil gerne være flere. Hvis du er
interesseret så skriv til os på
kontakt@dyssegaardsgrund-
ejerforening.dk

Mogens Laursen Den nuværende bestyrelse. Fra højre: Jørgen, Jens Jørgen, Søren, Karen, Signe. Mette er også medlem,
men mangler på billedet.
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Svanemøllen
Skybrudstunnel
Der har været lidt stille om-
kring projektet med Svane-
møllen Skybrudstunnel. Her
er en kort status:

Projektet afventer en mil-
jøtilladelse fra Miljøstyrelsen.
Før den er i hus, går projektet
ikke i jorden, det vil sige ingen
anlægsarbejder starter op.

Forinden holder Miljøstyrel-
sen en offentlig høring, hvor
projektet samtidig inviterer
naboer til de kommende byg-
gepladser til informationsmø-
der. Møderne står Novafos og
HOFOR for.

Projektet bag skybrudstun-
nelen er opmærksomme på at
orientere Dyssegaards Grund-
ejerforening i god tid om,
hvornår der sker nyt og vil
desuden være i tæt kontakt
med foreningen og andre nære
naboer under hele anlægsfa-
sen.

Man kan altid følge med om
Svanemøllen Skybrudstunnel
og finde kontaktinfo
på www.hofor.dk/sst

Medlemsskab
Er du ikke medlem af forenin-
gen, kan du nemt blive det.

Det nemmeste er at overføre års-
kontingentet, kr. 130,00, til for-
eningens bankkonto:
Reg. Nr. 1551 konto
0008061440 og i meddelelse an-
føre ‘Nyt medlem, navn, adresse
og e-mailadresse’.

Du kan også gå ind på
hjemmesiden,
dyssegaardsgrundejerforening.dk
og klikke på “Bliv medlem”
(under “Kontakt”).

Støt vores annoncører
– de støtter os!

Brosten
Som den opmærksomme
grundejer nok har bemærket,
er der i september blevet ned-
lagt brosten i stedet for
hajtænder ved krydset mellem
Dyssegårdsvej og Almindin-
gen. Dette har til formål tyde-
ligt at markere, at Dyssegårds-
vej er hovedfærdselsåren, og at

trafikanter fra Almindingen
skal holde tilbage. Grundejer-
foreningen er ofte i dialog
med kommunen for at forbed-
re trafiksikkerheden i kommu-
nen, både til markvandringer
med Park og Vej og gennem
Fællesårdet af grundejerfor-
eninger.
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Camillas vilde have i Dyssegård
Et vildt haveeventyr
Da DR i september 2020
sendte første sæson af pro-
grammet “Giv os naturen til-
bage”, hvor de i Hjørring satte
sig for at styrke biodiversiteten
i kommunen, fulgte Camilla
Zacho interesseret med. Det
var virkelig en øjenåbner, for-
tæller hun.

– Jeg havde aldrig før skæn-
ket det en tanke, at vores
pæne, kortklippede græsplæne
næsten var en biologisk ørken,
og at de fine hortensiaer, roser
og dahliaer var helt ubrugelige
som føde for bierne. Jeg havde
heller ikke tænkt over, at det
faktisk betød noget for dyreli-
vet, om planterne i min have
var hjemmehørende eller ej.

De følgende måneder læste
hun alt, hvad hun kunne finde
om emnet ‘vild have’, og i for-
året 2021 begyndte hendes
eget vilde haveprojekt så at
tage form. Hun etablerede sto-
re bede med vilde blomster;
der blev lavet kvasbunke; ha-
ven fik tilføjet store sten, dødt
ved og vand i form af et spejl-
bassin, og flere steder fik græs-
set lov at vokse sig højt, kun
med klippede stier igennem.

Siden omlægningen for tre
år siden er der sket rigtig me-
get. Det første år var det sær-
ligt de enårige planter, især
valmuer og kornblomster, der
prægede bedene, men efter-
hånden har de flerårige fået
fat. Haven forandrer udtryk år

for år, og det er noget af det,
der gør en vild have spænden-
de.

Hvad har
forandringerne
betydet?
Vi har generelt oplevet et mar-
kant rigere dyreliv, fortæller
Camilla. Der er et leben uden
lige omkring spejlbassinet,
hvor fuglene drikker og bader;
egern kommer ofte forbi, lige-
som der er mange flere som-
merfugle og bier, der summer
rundt.

- Vi har nok fordoblet antal-
let af fugle og mindst tredoblet
den samlede insektbestand.
Det er fantastisk, at der ikke
skal mere til. Selv små foran-
dringer kan gøre en kæmpe
forskel. Fx har vi fået græshop-
per i haven, efter vi er begyndt
at lade græsset stå. Tidligere
startede vi altid plæneklippe-
ren om foråret og slog ca. en
gang hver tiende dag – lige-
som alle andre – men da vi nu
pludselig holdt igen med græs-
slåningen, myldrede det op
med de fineste, vilde blomster.
Har du en gammel have, kan
den med garanti byde på et til-
svarende blomsterflor – hvis
bare du giver den lov!

Camillas have er et godt ek-
sempel på, at en vild have sag-
tens kan tage sig smuk og præ-
sentabel ud, så længe kanterne
holdes skarpe her og der. I for-
hold til før sparer hun en del

tid på lugning og græsslåning,
men det er en udbredt misfor-
ståelse af en vild have er lig
med en vedligeholdelsesfri
have, siger hun. Den kræver
også styring, hvis de mere sarte
arter skal tilgodeses. Fx har
planter som hvid okseøje (alm.
marguerit), røllike og rødklø-
ver bredt sig meget, så Camilla
har gravet adskillige af dem op
og foræret væk til naboer. –
Der er heldigvis stor interesse
her i Dyssegård for den slags,
siger hun med et smil.

Hvad kan du selv gøre?
En af de vigtigste årsager til
tilbagegangen i biodiversiteten
i Danmark er manglen på eg-
nede levesteder. Planter og dyr
er gensidigt afhængige af hin-
anden, så når du derfor skaber
levesteder for én art vil det
ofte være til gavn for flere an-
dre arter. Hvis du skaber gode
vilkår for insekterne i haven,
skaber du samtidig fødegrund-
lag for pindsvin, fugle og fla-
germus. Et af de steder, vi kan
hjælpe biodiversiteten godt på
vej, er i vores egne haver. Her
skal vi særligt være opmærk-
somme på tre ting: mad, vand
og levesteder.

• Hav fokus på gode nektar-
kilder (fra tidligt forår til
sent efterår). Og plant gerne
hjemmehørende blomster,
buske og træer.

• Tilbyd vand til fugle, små-
dyr og insekter.

• Skab variation. Indret for-
skellige levesteder. Lad no-
gen områder stå med højt
græs, giv plads til buskads,
kvasbunker og stendynger.
Sæt fuglekasser op og bevar
dødt ved og store træer i ha-
ven. Rigtig mange arter ny-
der godt af den furede bark
og de mange hulheder i de
gamle træer.

• Undgå helt at bruge gift, og
hold igen med gødningen
andre steder end i køkken-
haven. Mange af de vilde
planter trives nemlig bedst i

Camillas have før forandringerne.

Camilla Zacho er grundejer
i Dyssegård, og så er hun
en af Gentofte Kommunes
’vilde haveambassadører’.
Hun viser gerne sin have
frem og tilbyder sparring,
råd og vejledning til, hvor-
dan du kan indrette din
egen have til gavn for bio-
diversiteten. Du kan finde
hende på Facebook.

De vilde haveambassadø-
rer er en gruppe af borgere,
der mødes og inspirerer
hinanden, dels til at få ud-
bredt det vilde budskab til
deres medborgere i Gentof-
te, dels til at få gjort deres
egne matrikler lidt mere
vilde.
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et næringsfattigt miljø, hvor
de mere aggressive arter som
fx. græs har sværere ved at
etablere sig.

De private villahaver udgør
en vigtig brik i styrkelsen af
biodiversiteten i Gentofte
Kommune. Ved at sørge for
gode levesteder for dyr og
planter på egen grund, giver
man nemlig naturen mere
plads og er med til at danne
spredningskorridorer mellem
de forskellige grønne områder:
Renden, Dyssegårdsparken,

Nymosen, Gentofte Sø mv.
Jorden i Gentofte er generelt
kalk- og næringsrig. Nogle af
de planter som trives godt her,
og som du kan opleve i dit
nærområde, er bl.a.
hjortetrøst, kattehale,
lægebaldrian, lodden dueurt,
røllike, regnfang,
blæresmælde, cikorie, vild
gulerod, rødkløver,
horse-tidsel og kongelys. Hvis
du samler frø fra disse og
sprede i din have, er der god
chance for succes.

Hjemmehørende planter – hvorfor er det
vigtigt?
Når planter kaldes for vilde eller hjemmehørende, betyder
det, at det er arter, som gennem årtusinder har tilpasset sig
det danske klima og de jordbundsforhold, vi har i Danmark.
En lang række insekter har specialiseret sig i lige præcis disse
planter og er afhængige af dem, når de skal finde et sted at
lægge deres æg. Den smukke citronsommerfugl kan kun bru-
ge tørstetræet som vært for sine larver og aurorasommerfug-
len er afhængig af eng- eller løgkarse osv.
Mange steder sælger i dag farverige frøblandinger med ‘vilde’
eller ‘bivenlige blomster’. Flot ser det ud, og blomsterne kan
da også ganske rigtigt være vilde – bare ikke altid i Danmark!
Man kan altså nemt komme til at købe katten i sækken i sine
bestræbelser for at gøre noget godt for naturen. Vil du være
på den sikre side, så gå efter betegnelsen ‘hjemmehørende’, og
kommer du til Grundejerforeningens banko d. 6. november
eller generalforsamling i foråret kan du få et brev med frø
med hjem ganske gratis – og af den helt rigtige slags.

Blomsterflor i den vilde have

Haven i juli
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Skolepatruljerne passer på børnene
– pas på dem!
Flotte ser de ud som de står
der i sol, regn eller blæst; med
gul vest og nyfunden autoritet,
mens de sørger for, at deres
skolekammerater – både de
store og ikke mindst de små –
kan komme helskindede over
vejen. “Og vi åbner!” råber en
gråskægget lærer og Munke-
gårds skolepatrulje svinger ud
på Vangedevej. Morgentrætte
bilister og mænd i stramt lycra
på cykelstien bander måske
indvendigt en smule over ven-
tetiden, men de overgiver sig
hurtigt og nyder med et lille
smil i mundvigen synet af de

små børn med de store skole-
tasker, der trasker over på vej
til endnu en dag med flid og
lærdom. Bladets udsendte har
adspurgt en kilde ved navn El-
len fra 0.x, hvad hun synes om
skolepatruljen, hvortil hun
svarer, “Øøøhhh... Hmmm...
Det ved jeg ikke... Godt!”, og
da hun opfordres til at uddy-
be, hvorfor hun synes godt om
patruljen, forklarer hun “Fordi
de passer på børnene.” Bladets
udsendte (som tilfældigvis
også er Ellens far) er rørende
enig.

Skolepatruljer ved Munkegårdsskolen

Du kan også læse bladet på vores hjemmeside:

Dyssegaardsgrundejerforening.dk
Hvis du vil modtage vores Nyhedsbreve,

så husk at sende/opdatere din e-mailadresse.

Klik på “Kontakt” og følg linket.
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Solgte ejendomme i grundejerforeningens område januar - juni 2023
Adresse Postnr. Købspris Dato Type kr/m2 Boligtype m2 Bygget
Brønlunds Alle 22 2900 6.250.000 28-06-2023 Fam. Salg 39.556 Villa 158 1928
Sønderengen 91 2870 6.600.000 27-06-2023 Alm. Salg 62.857 Villa 105 1927
Dalstrøget 65, st. tv 2870 1.995.000 20-06-2023 Alm. Salg 33.813 Ejerlejlighed 59 1959
Vangedevej 226B, 3. tv 2870 1.900.000 18-06-2023 Alm. Salg 31.147 Ejerlejlighed 61 1948
Sønderengen 149 2870 8.500.000 14-06-2023 Alm. Salg 69.105 Villa 123 1932
Birkehøj 12 2900 9.800.000 14-06-2023 Alm. Salg 57.309 Villa 171 1932
Vangedevej 162A, st. tv 2870 2.850.000 13-06-2023 Alm. Salg 40.714 Ejerlejlighed 70 1987
Dalstrøget 72, 3. tv 2870 4.150.000 12-06-2023 Alm. Salg 43.229 Ejerlejlighed 96 1959
Almindingen 22 2870 8.000.000 08-06-2023 Alm. Salg 75.471 Villa 106 1934
Alrunevej 12 2900 6.925.000 31-05-2023 Alm. Salg 56.762 Villa 122 1953
Godhavnsvej 17 2900 9.000.000 31-05-2023 Alm. Salg 62.937 Villa 143 1929
Vangedevej 156C, 1. tv 2870 552.500 23-05-2023 Fam. Salg 6.993 Ejerlejlighed 79 1987
Dalstrøget 125, 2. mf 2870 1.370.000 23-05-2023 Alm. Salg 30.444 Ejerlejlighed 45 1962
Vedbendvej 12, st. tv 2900 2.995.000 16-05-2023 Alm. Salg 36.084 Ejerlejlighed 83 1939
Vangedevej 156E, 2. th 2870 1.700.000 16-05-2023 Fam. Salg 20.481 Ejerlejlighed 83 1987
Ravnekærsvej 9 2870 6.500.000 13-05-2023 Alm. Salg 57.017 Villa 114 1929
Vangedevej 228, 3. tv 2870 1.860.000 08-05-2023 Alm. Salg 30.491 Ejerlejlighed 61 1948
Dalstrøget 85, st. tv 2870 2.125.000 07-05-2023 Alm. Salg 36.016 Ejerlejlighed 59 1959
Vangedevej 152B, st. th 2870 1.740.000 03-05-2023 Alm. Salg 28.064 Ejerlejlighed 62 1956
Hulkærvej 8 2870 1.585.000 02-05-2023 Fam. Salg 17.043 Villa 93 1933
Dalstrøget 88, 3. th 2870 3.375.000 30-04-2023 Alm. Salg 37.500 Ejerlejlighed 90 1959
Mylius Erichsens Alle 59 2900 8.255.000 27-04-2023 Alm. Salg 58.133 Villa 142 1960
Dalstrøget 131, 1. tv 2870 2.945.000 27-04-2023 Alm. Salg 40.902 Ejerlejlighed 72 1962
Stenagervej 14 2900 9.000.000 26-04-2023 Alm. Salg 42.452 Villa 212 1992
Aftenbakken 10 2870 7.675.000 25-04-2023 Alm. Salg 52.931 Villa 145 1928
Dalstrøget 129, 2. tv 2870 2.560.000 24-04-2023 Alm. Salg 35.068 Ejerlejlighed 73 1962
Vangedevej 162B, 1. tv 2870 2.960.000 23-04-2023 Alm. Salg 37.468 Ejerlejlighed 79 1987
Baldrianvej 27 2900 4.500.000 20-04-2023 Alm. Salg 60.810 Villa 74 1927
Hagens Alle 40 2900 3.122.400 20-04-2023 Fam. Salg 20.542 Villa 152 1931
Vangedevej 228, 2. tv 2870 2.100.000 18-04-2023 Alm. Salg 34.426 Ejerlejlighed 61 1948
Hjemmevej 21 2870 8.650.000 13-04-2023 Alm. Salg 61.347 Villa 141 1938
Sønderdalen 27, 1 2870 4.650.000 08-04-2023 Alm. Salg 46.969 Ejerlejlighed 99 1937
Sønderdalen 27, st 2870 4.650.000 08-04-2023 Alm. Salg 41.517 Ejerlejlighed 112 1937
Dalstrøget 87, st. tv 2870 2.000.000 03-04-2023 Alm. Salg 33.898 Ejerlejlighed 59 1959
Sønderengen 97 2870 7.000.000 02-04-2023 Alm. Salg 66.666 Villa 105 1957
Vangedevej 225, 2 2870 4.000.000 30-03-2023 Alm. Salg 48.192 Ejerlejlighed 83 1928
Vangedevej 225, 1 2870 4.000.000 30-03-2023 Alm. Salg 36.036 Ejerlejlighed 111 1928
Vedbendvej 14 2900 7.050.000 28-03-2023 Alm. Salg 41.470 Villa 170 1933
Søborg Hovedgade 21, 1. tv 2870 2.000.000 27-03-2023 Alm. Salg 26.666 Ejerlejlighed 75 1937
Havsgårdsvej 30 2900 9.300.000 26-03-2023 Alm. Salg 56.363 Villa 165 1952
Godhavnsvej 27, st 2900 4.600.000 23-03-2023 Alm. Salg 42.990 Ejerlejlighed 107 1929
Godhavnsvej 27, 1 2900 4.600.000 23-03-2023 Alm. Salg 50.000 Ejerlejlighed 92 1929
Plantevej 23, 3. tv 2870 1.725.000 21-03-2023 Alm. Salg 30.263 Ejerlejlighed 57 1938
Dyssegårdsvej 104, st 2870 3.350.000 21-03-2023 Alm. Salg 39.411 Ejerlejlighed 85 1934
Dyssegårdsvej 104, 1 2870 3.350.000 21-03-2023 Alm. Salg 39.411 Ejerlejlighed 85 1934
Fruevej 22 2870 7.520.000 21-03-2023 Alm. Salg 59.682 Villa 126 1988
Dalstrøget 117, 1 2870 3.725.000 21-03-2023 Alm. Salg 38.402 Ejerlejlighed 97 1959
Plantevej 15, st. th 2870 1.850.000 20-03-2023 Alm. Salg 31.896 Ejerlejlighed 58 1938
Ravnekærsvej 18 2870 5.220.000 07-03-2023 Alm. Salg 72.500 Villa 72 1932
Lyngbyvej 231, 1 2900 3.225.000 02-03-2023 Alm. Salg 29.054 Ejerlejlighed 111 1935
Dalstrøget 65, 3. tv 2870 2.200.000 01-03-2023 Alm. Salg 37.288 Ejerlejlighed 59 1959
Dalstrøget 102, st 2870 2.480.000 28-02-2023 Alm. Salg 32.631 Ejerlejlighed 76 1959
Hjemmevej 39 2870 7.700.000 21-02-2023 Alm. Salg 54.225 Villa 142 1935
Vangedevej 150A, 1. th 2870 1.680.000 20-02-2023 Alm. Salg 25.846 Ejerlejlighed 65 1956
Dalstrøget 105, 2. mf 2870 1.750.000 20-02-2023 Alm. Salg 30.701 Ejerlejlighed 57 1959
Vangedevej 221, st. tv 2870 950.000 15-02-2023 Andet 15.079 Ejerlejlighed 63 1946
Frændevej 26 2870 5.000.000 15-02-2023 Andet 26.041 Villa 192 1950
Røntoftevej 10, st 2870 4.950.000 14-02-2023 Alm. Salg 43.421 Ejerlejlighed 114 1934
Røntoftevej 10, 1 2870 4.950.000 14-02-2023 Alm. Salg 43.421 Ejerlejlighed 114 1934
Kildegårds Plads 3, 1. tv 2820 1.480.000 06-02-2023 Alm. Salg 27.924 Ejerlejlighed 53 1932
Vangedevej 220B, st. tv 2870 1.899.000 02-02-2023 Alm. Salg 31.650 Ejerlejlighed 60 1948
Dyssegårdsvej 86 2870 6.300.000 01-02-2023 Alm. Salg 52.500 Villa 120 1922
Melvillevej 3 2900 8.475.000 01-02-2023 Alm. Salg 75.000 Villa 113 1948
Alrunevej 8 2900 4.100.000 29-01-2023 Alm. Salg 42.268 Villa 97 1941
Egetoften 15 2900 8.151.148 26-01-2023 Alm. Salg 70.268 Villa 116 1927
Dalstrøget 102, 4 2870 2.400.000 19-01-2023 Alm. Salg 31.578 Ejerlejlighed 76 1959
Mindevej 9 2870 10.000.000 19-01-2023 Alm. Salg 75.757 Villa 132 1928
Kildegårds Plads 3, 2. th 2820 2.700.000 17-01-2023 Alm. Salg 34.177 Ejerlejlighed 79 1932
Vangedevej 156D, st. tv 2870 2.500.000 17-01-2023 Fam. Salg 35.714 Ejerlejlighed 70 1987
Plantevej 3, 3. tv 2870 1.895.000 13-01-2023 Alm. Salg 32.672 Ejerlejlighed 58 1948
Ellemosevej 109A 2900 5.400.000 12-01-2023 Alm. Salg 42.187 Villa 128 1931
Brødrevej 8 2870 6.525.000 07-01-2023 Alm. Salg 55.296 Villa 118 1936
Søborg Hovedgade 21, 1. th 2870 3.075.000 02-01-2023 Alm. Salg 30.750 Ejerlejlighed 100 1937



8 Dyssegaards Nyt · oktober 2023

Dyssegaards Grundejerforening
v/Signe Nørmose
Ellemosevej 13
2900 Hellerup

Kalenderen
Man. d. 6.november 2023 kl. 19:00
Bankospil i Dyssegårdskirkens store mødesal

Bestyrelsen
Forperson Signe Nørmose

Ellemosevej 13
2900 Hellerup
Tlf. 21 45 55 51
E-mail:
kontakt@dyssegaardsgrundejerforening.dk

Næstformand Søren Tuxen Faber
Sønderengen 74
2870 Dyssegaard
Tlf. 26361263
E-mail: sorentfaber@gmail.com

Kasserer Jørgen Løkke
Langengen 1
2870 Dyssegård
Tlf. 22 17 83 30
E-mail: jorgen.lokke@gmail.com

Medlemmer Mette Koch Jensen
Ellemosevej 33
2900 Hellerup
Tlf. 40 61 64 66/39 67 08 28
E-mail: metteogcai@gmail.com

Jens Jørgen Kjer
Dyssegårdsvej 76
2870 Dyssegård
Tlf. 20 20 64 12
E-mail: jejk@mail.dk

Karen Thobo
Lyngbyvej 263A
2900 Hellerup
Tlf. 51 50 67 45/39 68 00 13
E-mail: Karen.thobo@outlook.dk

Dan Turèlls Plads
Vangede Bygade 39
2820 Gentofte

29 28 57 60

www.torpglas.dk

Glarmesterfirmaet

Torp Glas

Kvalitetshåndværk siden 1902

bi l ledindramning
drivhusglas
sol f i lm
brusenicher
sikkerhedsglas
energiglas
facadeglas
spej le

Næste udgave af Dyssegaards Nyt
Planlægges udsendt primo marts 2024.
Vil du have noget med i bladet, enten et indlæg eller en
annonce så hører vi gerne fra dig inden den 31. januar 2024

Støt vores annoncører – de støtter os!


